Территориальная избирательная комиссия Кавказская

РЕШЕНИЕ

30 мая 2018 года                                                                              № 106/479

Об утверждении описей дел постоянного хранения

территориальной избирательной комиссии Кавказская

и актов о выделении к уничтожению документов не подлежащих хранению

На основании статьи 63 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», постановления избирательной комиссии Краснодарского края от 31 августа 2017 года  № 28/394-6 «О Порядке хранения и передачи в архивы документов,
связанных с подготовкой и проведением выборов депутатов
Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва, и Порядке уничтожения документов, связанных с подготовкой и проведением выборов депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва»,    постановления избирательной комиссии Краснодарского края от 4 сентября 2014 года № 126/1586-5 «О порядке хранения и передачи в архивы документов, связанных с подготовкой и проведением муниципальных выборов в Краснодарском крае, и Порядке уничтожения документов,  связанных с подготовкой и проведением муниципальных выборов в Краснодарском крае», протокола № 3 от 26 сентября 2017 года заседания экспертной комиссии территориальной избирательной комиссии Кавказская территориальная избирательная комиссия Кавказская  РЕШИЛА:

1. Утвердить опись № 4 (продолжение) дел постоянного хранения территориальной избирательной комиссии Кавказская по выборам депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва за 2017 год (прилагается).

2. Утвердить опись № 6 (продолжение) дел постоянного хранения территориальной избирательной комиссии Кавказская по выборам глав сельских поселений Кавказского района за 2017 год (прилагается).

3. Утвердить опись № 7 (продолжение) дел постоянного хранения территориальной избирательной комиссии Кавказская за 2017 год (прилагается).

4. Утвердить акт № 5 о выделении к уничтожению документов не подлежащих хранению, связанных с подготовкой и проведением выборов глав сельских поселений Кавказского района за 2017 год (прилагается).

5. Решение вступает в силу со дня подписания.

	Председатель территориальной
избирательной комиссии Кавказская

	Н.Д.Голышев

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии Кавказская

	Е.И.Цымбаленко